
800

1 
5

0
0

10
0

30
0

min. 400

Č. paré:

JAROSLAV ZABLOUDIL

JAROSLAV ZABLOUDIL

Projektant:

Vypracoval:

Místo:

 DUR/DSP

Akce:

Stupeň dokumentace:

Investor:

Datum:

Měřítko:

Příkoha:

Č. přílohy:

STŘÍBRO

1:20

D.1.k

ULOŽENÍ POTR. PŘIVADĚČE

ZÁŘÍ / 2019

ORNICE + OSETÍ TL. 100 mm

m
in

.VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

ZELEŇ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

VÝKOPEK HUTNĚNÝ PO
VRSTVÁCH MAX. 200 mm

OBSYP - KAMENIVO SE
ZRNEM MAX. 20 mm

LOŽE - KAMENIVO 0-4 mm

PE  d 160

frézovaný asfalt 80 mm
bet. recyklát 150 mm
zhutněný zásyp

ŘEZ ULOŽENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ

Obec Dlouhý Újezd
Dlouhý Újezd 170
347 01 Tachov

"MODERNIZACE VODOJEMU
DLOUHÝ ÚJEZD"

k.ú. Dlouhý Újezd

SIGNALIZAČNÍ VODIČ

PE chránička DN 50


